

Váš dopis zn./ze dne:

**14.08.2019**

Č. j.:

**MHMP 1692427/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1632894/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Zuzana Machovská**

**236 002 985**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**22.08.2019**

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:

*1) Žádám Vás o zaslání níže uvedeného podání :*

*podání sp.zn. S-MHMP 1408326/2019 - PRM - PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o. - napadnutí protiprávního a netransparentního výběrového řízení na nájem divadelních prostor*

Dokument č.j. MHMP 1408326/2019 „Napadnutí protiprávního a netransparentního výběrového řízení na nájem divadelních prostor“ zasláný dne 9. července 2019 advokátní kanceláří PLICKA & PARTNERS, s.r.o. Vám zasíláme v příloze.

*2) dále Vás žádám o zaslání všech obdobných podání, která napadají výběrová řízení a jež má na starosti odbor hospodaření s majetkem HMP, za období od počátku roku 2017 doposavad.*

Odbor hospodaření s majetkem MHMP neviduje za období od počátku roku 2017 žádná jiná obdobná podání, která by napadala výběrová řízení, jež má na starosti.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru

**v z. Ing. Renáta Šimková**  
vedoucí oddělení využití a správy objektů

Příloha: dle textu